
Město Kutná Hora 
Zastupitelstvo města Kutná Hora 

 

Obecně závazná vyhláška Města Kutná Hora, kterou se mění 

Obecně závazná vyhláška Města Kutná Hora č. 04/2023, o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Zastupitelstvo města Kutná Hora se na svém zasedání dne 25. 07. 2023 usnesením č. Z/172/23 
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 17 odst. 
2, písm. a) zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek, 
ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění Obecně závazná 
vyhláška č. 4/2023 ( dále jen „vyhláška“). 

Článek 1 

Usnesením č. Z/59/23 ze dne 14.3.2023 vydalo Zastupitelstvo města Kutná Hora Obecně 

závaznou vyhlášku č. 04/2023 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném 

prostranství, jejíž Přílohou č. 2 je seznam veřejných akcí, na které se nevztahuje zákaz 

konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích uvedených v příloze č. 1.  

 
Článek 2 

 
Touto vyhláškou se ruší Příloha č. 2 Obecně závazné vyhlášky Města Kutná Hora č. 04/2023 
o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 2 této vyhlášky. 

 
 

Článek 3 
 
Ostatní ustanovení Obecně závazné vyhlášky Města Kutná Hora č. 04/2023 o zákazu 
konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství se nemění. 
 

Článek 4 
Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 

vyhlášení.    

 

……………………………………..                 ……………………………………                 …………………………………….. 
      Mgr. Lukáš Seifert     Kateřina Špalková                         Ing. Josef Viktora 
 starosta       místostarostka                                místostarosta 

 



Příloha č. 2: 

Veřejné akce, na které se nevztahuje zákaz konzumace alkoholických nápojů na veřejných 

prostranstvích uvedených v příloze č. 1 

1. Sedlecká pouť v Kutné Hoře v prostoru konání pouti v Sedlci 

2. Veřejné akce pořádané v roce 2023:  

Poř.  

č.:  

Název akce  Datum a místo konání  Pořadatel 

  1. Regionální den PID v Kutné Hoře  22.4.2023 Integrovaná doprava 

Středočeského kraje  

2. Hudební festival a  koncert kapely 

Rybičky 48   

26.5 -29.5. 2023  

Breüerovy sady 

R48 Agency s.r.o. 

 

3 Gastrofestival 2023 27.5.2023 

Vorlíčkovy sady  

Spolek pro obnovu 

vinařství  na Kutnohorsku 

,z.s. 

4. Studentský festival Majáles 3.6.2023 

Breüerovy sady 

Rada školních 

parlamentů KH 

5.  Středočeská skutečná liga 11.6.2023 

Breüerovy sady 

N.S.E.F.production, spol. 

s r.o. 

6. Královské stříbření Kutné Hory   

 

24.6.-25.6.2023 

 Breüerovy sady 

Stříbrná Kutná Hora z.s.  

7.  Rokové vítání léta 2023 24.6.2023 

Pivovar Kutná Hora - Lorec 

Pavel Bečán 

8.  Operní týden 2023 17.6.-25.6.2023 

 

Karolína Hromádková  

9.  OLDStars na Hoře 17.7.-16.7.2023 

Klášter sv. Voršily, GASK, 

Barborská ul., nádrž. Kaňk 

OLDStars z.s. 



10. Creepy Tepee 14.7.-16.7.2023 

Klášter sv. Voršily 

Kolektiv A.M. 180 

11. 11. český ukulele festival  28.7.2023  

Vorlíčkovy sady 

Spolek pro obnovu 

únětické kultury 

12. Kinematograf Bratří Čadíků 29.7.-4.8.2023  

Palackého náměstí  

Pavel Bečán  

13. Dačického 12 11.8.- 12.8.2023 

Vorlíčkovy sady 

Club Deportivo Kutná 

Hora 

14. Kutnohorská kocábka 12.8.2023 

Breüerovy sady 

Sdružení Kocábka z.s. 

15. Tyjátrfest 2023  18.8-20.8.2023 

Kaňk 

Společnost Modrý svět 

z.s. 

16 Veterán Rallye 25.8-27.8.2023 

Palackého náměstí 

Dedeman s.r.o. 

17.  Koncert kapely Chinaski  19.8.-20.8 2023  

Breüerovy sady 

Yashica Events a.s. 

 

18. DAY OF SOUND 26.8.2023 

GASK 

GASK 

19. PARKování  27.8.2023 

Breüerovy sady 

Město Kutná Hora  

20.  Skutečný festival chutí 2023 2.9. 2023 

Breüerovy sady 

Filip Horák  

21.  Divadelní festival Kutná Hora 2023 7.9.-9.9.2023 

Breüerovy sady 

Divadlo X10 z.s. 



22. Svatováclavské slavnosti  30.9.2023 

Palackého náměstí  

Město Kutná Hora  

23. Svatomartinské hody 2023 11.11.2023 

GASK 

Klub přátel vína v Kutné 

Hoře, z.s. 

24. Kutnohorský advent  2.12,  4.12, 9.12, 16.12. 

2023  

Palackého náměstí  

Město Kutná Hora 

25. Stánek s občerstvením na parc. č. 4 

v k. ú. Kutná Hora o výměře 30 m2 -

nájemní smlouva mezi Městem 

Kutná Hora a Zuzanou Vondrovou,  

(NS – 06/OSM/LEA/2021) 

1.4.2023-31.12.2023 

Breüerovy sady – jedná se 

pouze o prostranství dle 

uzavřené nájemní smlouvy 

mezi Městem Kutná Hora a 

Zuzanou Vondrovou o 

rozloze 30 m2 na parc. č. 4 

v k.ú. Kutná Hora, kde se 

nachází stánek s 

občerstvením 

Zuzana Vondrová – 

provozovatel stánku s 

občerstvením 

  

 

 

 


